
UCHWAŁA NR 115/345/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2023-2032 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/235/2022 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 16.12.2022 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2023-2032 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sępoleńskiego na lata 2023-2032 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Tadych 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Kolasa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Iwona Sikorska 
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Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 72 168 498,49 69 987 143,95 11 906 132,20 303 475,79 28 537 135,00 14 847 431,06 14 392 969,90 0,00 2 181 354,54 22 265,69 2 159 088,85

2023 79 372 824,75 71 676 268,03 5 575 148,00 413 003,00 35 537 717,55 15 016 617,86 15 133 781,62 0,00 7 696 556,72 6 422,76 7 690 133,96

2024 101 105 708,87 68 824 700,00 6 030 080,00 446 704,00 34 183 366,00 12 741 137,00 15 423 413,00 0,00 32 281 008,87 0,00 32 281 008,87

2025 70 958 265,00 70 958 265,00 6 217 012,00 460 552,00 35 243 050,00 13 136 112,00 15 901 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 72 732 221,00 72 732 221,00 6 372 437,00 472 066,00 36 124 126,00 13 464 515,00 16 299 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 74 841 456,00 74 841 456,00 6 557 238,00 485 756,00 37 171 726,00 13 854 986,00 16 771 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 77 011 859,00 77 011 859,00 6 747 398,00 499 843,00 38 249 706,00 14 256 781,00 17 258 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 79 168 192,00 79 168 192,00 6 936 325,00 513 839,00 39 320 698,00 14 655 971,00 17 741 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 81 305 734,00 81 305 734,00 7 123 606,00 527 713,00 40 382 357,00 15 051 682,00 18 220 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 83 500 988,00 83 500 988,00 7 315 943,00 541 961,00 41 472 681,00 15 458 077,00 18 712 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 85 672 014,00 85 672 014,00 7 506 158,00 556 052,00 42 550 971,00 15 859 987,00 19 198 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 67 838 167,90 62 595 714,97 40 920 555,08 0,00 0,00 1 408 963,07 0,00 0,00 5 242 452,93 5 242 452,930,00 0,00

2023 81 942 188,47 72 684 190,08 48 786 236,55 0,00 0,00 1 704 000,00 0,00 0,00 9 257 998,39 9 257 998,390,00 10 000,00

2024 100 328 208,87 66 159 967,00 47 915 215,00 0,00 0,00 1 289 452,00 0,00 0,00 34 168 241,87 34 168 241,870,00 104 550,00

2025 67 718 265,00 66 574 499,00 48 401 646,00 0,00 0,00 927 720,00 0,00 0,00 1 143 766,00 1 143 766,000,00 393 190,00

2026 69 492 221,00 67 795 871,00 49 655 675,00 0,00 0,00 611 100,00 0,00 0,00 1 696 350,00 1 696 350,000,00 0,00

2027 71 101 456,00 69 387 465,00 51 070 862,00 0,00 0,00 349 280,00 0,00 0,00 1 713 991,00 1 713 991,000,00 0,00

2028 73 419 859,00 71 119 992,00 52 500 846,00 0,00 0,00 202 640,00 0,00 0,00 2 299 867,00 2 299 867,000,00 0,00

2029 78 693 192,00 72 949 463,00 53 957 744,00 0,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 5 743 729,00 5 743 729,000,00 0,00

2030 80 830 734,00 74 873 224,00 55 441 582,00 0,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 5 957 510,00 5 957 510,000,00 0,00

2031 83 025 988,00 76 849 589,00 56 966 226,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 6 176 399,00 6 176 399,000,00 0,00

2032 85 197 014,00 78 864 333,00 58 518 556,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 6 332 681,00 6 332 681,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 4 330 330,59 4 267 500,00 4 743 964,73 0,00 0,00 3 700 068,73 0,00 1 043 896,00 0,00

2023 -2 569 363,72 0,00 3 006 863,72 0,00 0,00 3 006 863,72 2 569 363,72 0,00 0,00

2024 777 500,00 777 500,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 592 000,00 3 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 500,00 4 267 500,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677 500,00 2 677 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 000,00 3 592 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 19 991 818,70 3 064 818,70 7 391 428,98 12 135 393,710,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 803 742,70 2 314 242,70 -1 007 922,05 1 998 941,670,00

2024 x x x x 0,00 17 275 666,70 1 563 666,70 2 664 733,00 2 664 733,000,00

2025 x x x x 0,00 13 285 090,70 813 090,70 4 383 766,00 4 383 766,000,00

2026 x x x x 0,00 9 294 514,70 62 514,70 4 936 350,00 4 936 350,000,00

2027 x x x x 0,00 5 492 000,00 0,00 5 453 991,00 5 453 991,000,00

2028 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 5 891 867,00 5 891 867,000,00

2029 x x x x 0,00 1 425 000,00 0,00 6 218 729,00 6 218 729,000,00

2030 x x x x 0,00 950 000,00 0,00 6 432 510,00 6 432 510,000,00

2031 x x x x 0,00 475 000,00 0,00 6 651 399,00 6 651 399,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 807 681,00 6 807 681,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 16,23% x x x x16,27%

2023 3,78% 1,28% 9,27% 11,35% TAK TAK1,29%

2024 7,07% 7,05% 8,16% 10,24% TAK TAK7,05%

2025 7,21% 9,19% 8,04% 10,12% TAK TAKx

2026 6,50% 9,36% 7,98% 10,16% TAK TAKx

2027 6,71% 9,52% 7,67% 9,84% TAK TAKx

2028 6,05% 9,71% 7,34% 9,52% TAK TAKx

2029 0,91% 9,82% 6,73% 8,91% TAK TAKx

2030 0,84% 9,83% 7,99% 7,99% TAK TAKx

2031 0,77% 9,85% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2032 0,71% 9,78% 9,61% 9,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 1 973 909,64 1 973 909,64 1 877 839,76 264 834,27 264 834,27 264 834,27 2 123 868,27 2 123 868,27 1 968 397,29

2023 1 765 857,40 1 765 857,40 1 646 384,97 214 110,00 214 110,00 190 507,40 1 792 309,60 1 792 309,60 1 617 469,34

2024 36 309,71 36 309,71 36 309,71 0,00 0,00 0,00 316 555,28 36 309,71 36 309,71

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 301 084,22 301 084,22 264 834,27 2 554 850,99 1 804 274,99 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 214 110,00 214 110,00 190 507,40 7 373 949,54 1 708 010,42 5 665 939,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 34 483 819,07 415 979,28 34 067 839,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 203 190,00 59 424,00 1 143 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 780 000,00 29 424,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 65 000,00 2 485,30 62 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 4 267 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 437 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 677 500,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 240 000,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 240 000,00 750 576,00 0,00 750 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 740 000,00 62 514,70 0,00 62 514,70 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2023-2032 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 22 grudnia 2023 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sępoleńskiego: 

1. Dochody ogółem nie uległy zmianie. 
2. Wydatki ogółem nie uległy zmianie. 
3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Wydatki bieżące 72 684 190,08 - 72 684 190,08 
Wynagrodzenia i 
pochodne 48 786 723,15 -486,60 48 786 236,55 

Pozostałe wydatki 
bieżące 22 193 466,93 +486,60 22 193 953,53 

Źródło: opracowanie własne. 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sępoleńskiego: 

1. Przychody nie uległy zmianie. 
2. Rozchody nie uległy zmianie. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 
Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
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